
17.09.2019

1/3

Ogłoszenie nr 510196235-N-2019 z dnia 17-09-2019 r.

Gmina Purda: POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PN.
„Dostawy opału do budynków administrowanych przez Urząd Gminy w Purdzie w sezonie

grzewczym 2019/2020”.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 595383-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 540195659-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Purda, Krajowy numer identyfikacyjny 51074318900000, ul. Purda  19, 11-030  Purda,
woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 895 122 223, e-mail r.bak@purda.pl, faks
895 122 280. 
Adres strony internetowej (url): https://bip.purda.pl/zamowienia_publiczne 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PN. „Dostawy opału do
budynków administrowanych przez Urząd Gminy w Purdzie w sezonie grzewczym 2019/2020”.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
ZP.271.31.2019

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

1. Przedmiotem zamówienia są dostawy opału do budynków administrowanych przez Urząd
Gminy w Purdzie w sezonie grzewczym 2019/2020: 1) Węgiel kamienny: orzech, gatunek I wg
PN, o granulacji: 40-80 mm, o kaloryczności: powyżej 26 000 kJ/kg, wilgotność: maksymalnie
10%, w ilości 180 ton Lokalizacja dostaw: a) Biblioteka Publiczna w Purdzie – Purda 12, 11-030
Purda b) Była szkoła Marcinkowo – Marcinkowo 23/1, 23/2, 11-030 Purda c) Była szkoła Nowa
Kaletka – Nowa Kaletka 26, 10-687 Olsztyn d) Ochotnicza Straż Pożarna w Purdzie – Purda
12B, 11-030 Purda e) Referat Gospodarki Komunalnej w Purdzie – Purda 19a, 11-030 Purda f)
Posterunek Policji w Purdzie, Purda 96A / Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Purdzie,



17.09.2019

2/3

Purda 96B, 11-030 Purda 2) Ekogroszek o kaloryczności: powyżej 27 000 kJ/kg, granulacja: 5-
25 mm, zawartość popiołu: maksymalnie 10%, zawartość siarki: poniżej 1.0%, wilgotność
maksymalnie 10%, w ilości 100 ton Lokalizacja dostaw: a) Szkoła Podstawowa Szczęsne –
Szczęsne 5, 10-687 Olsztyn b) Hala sportowa w Marcinkowie c) Zespół Szkolno – Przedszkolny
w Purdzie – Purda 23, 11-030 Purda 3) Pellet o kaloryczności: powyżej 19 000 kJ/kg,
wilgotność: maksymalnie 10%, zawartość siarki: maksymalnie 0,08%, zawartość popiołu:
maksymalnie 0,5%, długość: 1 – 3 mm, średnica: 6 – 8 mm, w ilości 100 ton Lokalizacja
dostawy: a) Zespół Szkolno – Przedszkolny Butryny – Butryny 1A, 10-687 Olsztyn b) Szkoła
Podstawowa Szczęsne – Szczęsne 5, 10-687 Olsztyn c) Ośrodek Zdrowia Butryny – Butryny 15,
10-687 Olsztyn d) Gminny Ośrodek Kultury w Purdzie – Purda 12A, 11-030 Purda Czas dostawy
opału nie może być dłuższy niż 24 godziny od momentu zgłoszenia zapotrzebowania przez
Zamawiającego.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 09111210-5

Dodatkowe kody CPV: 03413000-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
W dniu 18 września 2019 r. o godzinie 10:30 miało odbyć się otwarcie ofert w przedmiotowym
postępowaniu. Zamawiający w związku z wprowadzonymi zmianami w Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia Ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia nr 540195659-N-2019 z dnia 17
września 2019 r. wydłużył termin składania ofert do dnia 25 września 2019 r. W dniu 17 września
2019 r., pracownik gminy przez pomyłkę otworzył ofertę złożoną przez Wykonawcę przed
upływem terminu składania ofert. Zgodnie z art. 86 ust. 1 i 2 ustawy Pzp z zawartością wniosków
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert nie można zapoznać się przed upływem
terminu, odpowiednio do ich złożenia lub otwarcia oraz otwarcie ofert jest jawne i następuje
bezpośrednio po upływie terminu do ich składania, z tym że dzień, w którym upływa termin
składania ofert, jest dniem ich otwarcia. W związku z powyższym Zamawiający unieważnia
przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 93 ust. 1 pkt.
7 w zw. z art. 86 ustawy Pzp., ponieważ postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia
wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia
publicznego.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 



17.09.2019

3/3

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


